MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FELIZ

GABINETE (FELIZ)

ANEXO DE EDITAL Nº 3/2025 - GAB-FLZ (11.01.10.06)

 23365.000079/2025-00Nº do Protocolo:
Feliz-RS, 04 de fevereiro de 2025.

EDITAL Nº 44/2024 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO  FELIZ DO INSTITUTO FEDERALCAMPUS
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 56, de 06/05/2024, publicada no DOU
em 07/05/2024, torna público a divulgação preliminar das inscrições do Edital que dispõe sobre
o Processo de Seleção para ingresso no Curso de Pós-Graduação Lato Sensu MBA Gestão
Empresarial para o primeiro semestre letivo de 2025, no IFRS Campus Feliz.

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

Nº NOME SITUAÇÃO

1º ANDRÉ JOSÉ EBERHARDT HOMOLOGADA

2º ADILSON DORNELLES DA SILVA HOMOLOGADA

3º ADRIANA ISABEL DE MELO HOMOLOGADA

4º ADRIELLY DA SILVA MOREIRA HOMOLOGADA

5º ALESSANDRO DA MOTTA HOMOLOGADA

6º ALEXSANDRO CONTERNO DAL MAGRO HOMOLOGADA

7º ALINE BLAUTHER ALVES HOMOLOGADA

8º ÁLVARO GABRIEL ZANETTI MAINO HOMOLOGADA

9º AMANDA LUIZA SPERAFICO HOMOLOGADA

10º ANA CAROLINA DE AZAMBUJA VANIEL HOMOLOGADA

11º ANA LAURA DOS SANTOS COUTO DE
PAULA

HOMOLOGADA

12º ANA MARIA FAGUNDES HOMOLOGADA

13º ANDRÉ JOSÉ EBERHARDT HOMOLOGADA

14º ANE CINTIA CASTANHO DE OLIVEIRA
VOLEK

HOMOLOGADA

15º ARTHUR POSSAMAI HOMOLOGADA

16º ATALIA WIERZYNSKI DA SILVA HOMOLOGADA

17º BRUNO MOLINA GUARDA HOMOLOGADA

18º BRUNO RAFAEL REINEHR COUTO HOMOLOGADA

19º CARLOS ANDRÉ HAYNECH HOMOLOGADA

20º CARLOS EDUARDO KUHN HOMOLOGADA

21º CARLOS EDUARDO SCHLINDWEIN HOMOLOGADA

22º CAROLAINE VOGEL HOMOLOGADA

23º CAUANE JÉSSICA KLERING HOMOLOGADA

24º CRISTIANO CARVALHO DE MORAIS HOMOLOGADA

25º DAISSON DA SILVA MARQUES HOMOLOGADA

26º DÉBORA FRITZEN DAMÉ HOMOLOGADA

27º EDUARDA DE SOUZA MARQUES HOMOLOGADA

28º EDUARDO HUNNING HOMOLOGADA

29º ELIO BONETE HOMOLOGADA

30º ELISANA CRISTINA DA COSTA SANCHEZ HOMOLOGADA

31º EVALDO GOMES DA COSTA JÚNIOR HOMOLOGADA

32º FELIPE ALVES SANTANA DOS SANTOS HOMOLOGADA

33º FERNANDO CANAL HOMOLOGADA

34º GENILDO PEDRO DOS SANTOS HOMOLOGADA

35º GEOVANA ALEXANDRINO ROMANZINI HOMOLOGADA

36º GIOVANNO ABADIO RAIMUNDO HOMOLOGADA

37º GUILHERME ROSSINI DA SILVA HOMOLOGADA

38º HENRIQUE JUWER HOMOLOGADA

39º ISADORA LUIZA MARQUES HOMOLOGADA

40º ITALO DA SILVA GARCIA HOMOLOGADA

41º JADERSON DE AZEVEDO VANACOR HOMOLOGADA

42º JAIR ALBERTO ROOS HOMOLOGADA

43º JANAINA CANDIDA PEREIRA HOMOLOGADA

44º JAQUELINE BOHN HOMOLOGADA

45º JÉSSICA DANIELA MACHADO HOMOLOGADA

46º JESSICA DE SOUZA ANTIQUEIRA HOMOLOGADA

47º JÉSSICA TREVISAN KLETKE HOMOLOGADA

48º JONATHAN ATAHUALPA PEREIRA
RODRIGUEZ

HOMOLOGADA

49º JOSIEL DAHMER HOMOLOGADA

50º JULIANE MOSER DA CONCEICAO HOMOLOGADA

51º KALEBE AGRIPINO DO NASCIMENTO
GULARTE

HOMOLOGADA

52º LEO GERMANO HAHN KEHL HOMOLOGADA

53º LEONARDO ANDERSON FERREIRA SILVA HOMOLOGADA

54º LEUSAFFAN GUSTAVO DE SIQUEIRA HOMOLOGADA

55º LIANE MARIA SCHUSTER HOMOLOGADA

56º LÍNDICE LOPES LEONARDI HOMOLOGADA

57º LUAN ARNHOLD HOMOLOGADA

58º LUCAS BASTIAN HOMOLOGADA

59º LUIZ PAULO HORN SIMSEN HOMOLOGADA

60º MAICA MARCELI KOCH HOMOLOGADA

61º MAIKAIL ANTONIO SANCA HOMOLOGADA

62º MARIA CRISTIANE MEYRER HOMOLOGADA

63º MARIA EDUARDA ESCHER MALETZ HOMOLOGADA

64º MARICELSE PRADELLA HOMOLOGADA

65º MARLON ANDRE SCHNEIDER HOMOLOGADA

66º MAYARA ANGELICA DE SOUZA HOMOLOGADA

67º MONICA RITA BALBINOT HOMOLOGADA

68º NATÁLIA CAMPOS BENTO HOMOLOGADA

69º NATALIA PLAUT BECKER HOMOLOGADA

70º NATANAEL KIELING DOS SANTOS HOMOLOGADA

71º NÉLMON CORREIA DOS ANJOS HOMOLOGADA

72º NORILZA SEEFELD BEHREND HOMOLOGADA

73º NORILZA SEEFELD BEHREND HOMOLOGADA

74º OLISSANDRO SOUZA DA ROSA HOMOLOGADA

75º OTAVIO VAZ ANTIQUEIRA HOMOLOGADA

76º PATRÍCIA ASSMANN HOMOLOGADA

77º QUELIN DE VARGAS HOMOLOGADA

78º RAFAEL HENZ HOMOLOGADA

79º RAQUEL MADALENA KLEIN HOMOLOGADA

80º REGINA BEATRIS WILHELMSEN HOMOLOGADA

81º RITA FABÍOLA RODUIT HOMOLOGADA

82º SAMUEL COSTA HOMOLOGADA

83º SILVIA HELENA PICANÇO DA SILVA HOMOLOGADA

84º SOLANGE CHRIST HOMOLOGADA

85º STÉFANI STEFFENS HOMOLOGADA

86º SUZANE INEZ KOSVOSKI HOMOLOGADA

87º TATIANE METZ SCHLINDWEIN HOMOLOGADA

88º THAIS GABRIELA DE OLIVEIRA DA SILVA HOMOLOGADA

89º TIAGO ALMEIDA CHAVES LEITE HOMOLOGADA

90º VANDERLÉIA MARIA MARX DE ARAÚJO HOMOLOGADA

91º VICTÓRIA MARTINS SÁVIO HOMOLOGADA

92º VITÓRIA RITTER LOPES HOMOLOGADA

93º VIVIAN FEIJO DAS NEVES HOMOLOGADA

94º WILLIAM BOETCHER HOMOLOGADA

(Assinado digitalmente em 04/02/2025 14:18)
JANE MARUSA NUNES LUIZ

DIRETOR

IFRS / CF-FLZ (11.01.10)

Matrícula: ###546#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 3 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: ANEXO DE EDITAL 04/02/2025 2b1c11dabd

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

	EDITAL Nº 44/2024 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024